香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，不構成收購、購買或認購本公告所述證券的邀請或要約，亦非旨在邀請該等要
約或邀請。特別的，本公告不構成且不属于在香港、美國或其他地區出售本公告所述證券的要

約、購買或認購本公告所述證券的要約的邀請或招攬。在未辦理登記手續或未獲豁免登記的情況
下，不得在美國發售或出售證券。本公告或本公告所載的任何內容均不構成任何合同或承諾的基
礎。有關發售或邀請僅可以刊發招股章程之方式進行，其中須載列發行人及管理層的詳盡資料以
及財務報表，而且僅限於可以合法有效地作出該等要約或邀請的司法轄區進行。

自願性公告

壹賬通金融科技有限公司完成境外上市

茲提述中國平安保險（集團）股份有限公司（「本公司」）日期為二零一九年十一月十四日

的內容關於本公司的聯營公司壹賬通金融科技有限公司（「金融壹賬通」）提交境外上市的

申請的公告。

本公司獲悉，金融壹賬通的美國存托股份（每一股代表三股金融壹賬通的普通股）（「美國

存托股份」）已獲批准在紐約證券交易所上市，並已於2019年12月13日（紐約時間）於紐約

證券交易所開始交易，股份代號：OCFT。其發行美國存托股份（「發行」）的最終發售價

為每股美國存托股份10.0美元。假設超額配股權未獲行使，美國存托股份最終合計發售的數

量為3,120萬股，在扣除金融壹賬通應付的與發行相關的包銷費用、傭金及其他預估開支後，

金融壹賬通自發行收取的所得款項淨額約為286.9百萬美元。倘超額配股權獲悉數行使，則金

融壹賬通將於超額配股權獲行使後收取額外468萬股美國存托股份的所得款項淨額330.5百

萬美元。

於本公告日期，本公司持有金融壹賬通合計401,700,000普通股股份，約佔其已發行股本總額

的36.6%。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則，金融壹賬通上市並不構成本公司須予公佈的交

易。

承董事會命

盛瑞生

聯席公司秘書

中國深圳，2019年 12月 15日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、李源祥、任匯川、姚波及蔡方方；非執行
董事為謝吉人、楊小平、劉崇及王勇健；獨立非執行董事為葛明、歐陽輝、伍成業、儲
一昀及劉宏。